2023年 6月 9日
日本広告学会関東部会所属会員各位

日本広告学会関東部会運営委員長
松本 ⼤吾（千葉商科大学）

2022 年度第 3 回関東部会研究会を下記の通り開催いたします。平日夜にオンラインで
実施します。今回は初めての試みとして、学生の広告論文指導に役立つワークショップを開
催します。日本広告学会関東部会学生広告論文賞は全国から応募可能ですので、全国の多く
の会員および学生のご参加をお待ちしております。

記

担当：村上拓也（日経広告研究所）、中野香織（駒澤大学）
演題：「学生の論文執筆指導に関するワークショップ ―日本広告学会関東部会 学生広告
論文賞を題材にして」

日時：2023 年 6 月 26 日（月）18 時 00 分～19 時 30 分
場所：Zoomによるオンライン開催（参加申込者にメールでリンクをお知らせします）

教員向け60分（前半）、学生広告論文参加学生向け30分（後半）、の二部構成です。
前半に学生が参加しても構いません。

【教員向け】18時 00分～19時 00分
・学生広告論文賞創設の目的
  日本広告学会会長 石崎徹先生
・論文執筆指導に関するパネルディスカッション
  慶應義塾大学 李津娥先生
  近畿大学 峯尾圭先生

【学生向け】19時 00分～19時 30分
・審査の視点から
・『日経広告研究所報』編集長が学生に期待すること
・入賞学生による体験談

事前申し込み制になります。参加申し込みは以下のGoogle フォームからお願いします。
2023 年 6 月 21 日（水）締め切りです。

申込み先リンク https://forms.gle/UJ22ZdG7J3B9Bryh7
※ゼミ生のみが参加する場合も、このフォームから申し込みをお願いいたします。

上記リンク先にご登録いただいたアドレスに当日の Zoom に入室するためのリンクをお送
りします。

ご参考：第11回日本広告学会関東部会 学生広告論文賞のスケジュール
 ・エントリー締め切り 2023年 6月 23日（金）
 ・論文提出締め切り  2023年 11月 20日（月）21時
 ・審査結果発表    2024年 1月上旬
※応募は全国から可能

以上

関東部会事務局 Jaa.kanto.office@gmail.com
※住所、所属変更などは必ず本部事務局へご連絡ください。